بررسی قرار داده است.

مشهد میزبان دیدار ایران-لبنان شد؟

پروسه انتخاب محل برگزاری آخرین مسابقه تیم ملی فوتبال ایران در مرحله

مقدماتی جام جهانی به مراحل پایانی خود نزدیک می شود.

در روزهای گذشته خبرهای متعددی درباره محل برگزاری دیدار ایران و لبنان

در هفته پایانی مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 قطر که 9 فروردین 1401

برگزار می شود، به بیرون آمده بود؛ موضوع اصلی، تصمیم فدراسیون فوتبال

برای برگزاری این بازی تشریفاتی ملی خارج از ورزشگاه آزادی تهران بود.

سه ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد، نقش جهان اصفهان و فولاد آره نا اهواز سه

کاندیدای فدراسیون فوتبال برای برگزاری بازی ملی بودند؛ حسن کامرانی فر